

Verksamhetsberättelse för 2022

FÖRENINGEN FÖR SUS – KVINNOPROJEKT I BANGLADESH

STYRELSE OCH ÖVRIGA POSTER

Styrelsen för föreningen har ett övergripande ansvar för föreningens verksamhet och ekonomi.

Styrelsemedlemmar: Lisa Arlbrandt, ordförande, Annika Gillegård, Kjell Johansson, Selina Parvin och Christina Tillö.

Suppleanter: Shahina Jesmin, Maj-Lis Koivisto och Margit Palokangas.

Revisorer: Eva Hägerstrand och Amanda Engberg (suppleant).

Valberedning: Lars Gillegård och Birgitta Persson.

STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har under året haft åtta sammanträden (13 januari, 10 mars, 24 april, 2 juni, 29 juni, 11 augusti, 6 oktober och 12 december), varav merparten har varit digitala.

ÅRSMÖTE

Årsmötet hölls den 24 april i Solidaritetshuset, Stockholm. 15 medlemmar deltog.

IDP

2022 var andra året av tre i projektet **Integrated Development Project (IDP)**. Det bedrivs gemensamt med Kväkarhjälpens och Vänortsföreningen Jönköping-Bangladesh med finansiering av Svenska Missionsrådet (SMR) och omfattar totalt sex miljoner kronor.

Representanter från vår förening har deltagit i uppföljningsarbetet genom uppföljningsresa, läsning av rapporter och deltagande i Kväkarhjälpens digitala möten med SUS i Netrakona.

UPPFÖLJNINGSPRESA

Selina Parvin, från vår förening,

Bimal Dey, Arnold Langefors och Annika Hollsing från Kväkarhjälpens gjorde ett besök hos SUS 5–10 april för att följa upp IDP-projektet och diskutera organisationsfrågor.

NÄTVERKSMÖTEN

Nätverksmöten med Vänortsföreningen Jönköping-Bangladesh och Kväkarhjälpens hölls digitalt den 15 mars och 21 november. Under mötena diskuterades bland annat den externa utvärderingen som har genomförts av SUS organisation och verksamhet 2022, samt den organisationsutvecklingsprocess som har letts av Bimal Dey under året.

AKUTSTÖD

I juni skickade föreningen 53 000 kronor som akuthjälp på grund av översvämningen i de områden där SUS arbetar. Stödet skickades i en samordnad insats med Kväkarhjälpens.

MEDLEMSMÖTE

24 september hölls ett medlemsmöte i Solidaritetshuset i Stockholm. Selina Parvin och Bimal Dey berättade om uppföljningsresan de gjorde med representanter från Kväkarhjälpens i april.

13 medlemmar deltog i mötet.

FÖRENINGENS BOKCIRKEL

I föreningens bokcirkel har sex personer deltagit. Cirkeln hade under året tre möten, i april, oktober och december. Till första mötet lästes Troy Enekvists *Klimatflykt* och till de övriga två lästes Föreningens för Orientaliska studier skrift *Bangladesh 50 år*.

FACEBOOK

Facebookgruppen Kvinnoprojekt i Bangladesh – föreningen för SUS, där vi regelbundet lägger upp nyheter med anknytning till Bangladesh, har cirka 270 medlemmar.

MEDLEMSINFORMATION

SUS-nyheter, vårt medlemsblad, kom ut med tre nummer, i mars, september och november. Hemsidan, suisverige.se, uppdateras med det nödvändigaste.

MEDLEMSANTAL

Föreningen har 102 betalande medlemmar, vilket är en ökning från 2021 med sex medlemmar.

FÖRSÄLJNING OCH INSAMLADE MEDEL

Föreningen har sålt hantverk på **Drakens dag** 21 maj i Solidaritetshuset, Stockholm, och på **Schysst julmarknaderna** i Stockholm 3–4 december och i Uppsala 10 december.

Totalt har vi fått in 83 842 kronor genom **gåva eller försäljning**.

Vi har sålt hantverk för 5 885 kronor. **Dela lika-insamlingen** under vår- och höstdagjämning gav 4 700 kronor. Till **Marianne Hofstens stipendiefond** inkom 3 390 kronor.

EKONOMISKT BIDRAG TILL SUS

Under 2022 har vi totalt bidragit till SUS med 97 150 kr. Föreningens resultat visar ett underskott på 36 317 kronor.

- Insats till Integrated Development Project: 32 135 kronor
- Akutstöd efter översvämning: 53 000 kronor
- Marianne Hofstens stipendiefond: 9 400 kronor